
30/01/2019

N 103

103-13-4-201901301504

წარმომადგენლობითი ხარჯებიდან თანხის გამოყოფის შესახებ

 საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“-ს 54-ე 
მუხლის პირველი პუნქტის ,,ე.ე“ ქვეპუნქტის, ამავე კოდექსის 61-ე მუხლის მესამე 
პუნქტის ,,ა“ ქვეპუნქტისა და მერიის  ადმინისტრაციული სამსახურის 2019 წლის 30 
იანვრის N188 წერილის საფუძველზე 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

 1. მიმდინარე წლის 30 იანვარს მერიის და საქართველოს სახელმწიფო საზღვრის დაცვის 
დეპარტამენტის წარმომადგენლების საქმიან შეხვედრასთან დაკავშირებით 
წარმომადგენლობითი ხარჯებიდან გამოიყოს 50 (ორმოცდაათი) ლარი.

 2. დაევალოს საფინანსო-საბიუჯეტო და შესყიდვების სამსახურს უზრუნველყოს 
აღნიშნული ბრძანების შესრულება. 

3. ბრძანება ამოქმედდეს ხელმოწერისთანავე.

 4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს თეთრიწყაროს რაიონულ სასამართლოში (ქ. 
თეთრიწყარო, კოსტავას ქ. # 11) მისი გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში.

გიორგი ქორიძე

მუნიციპალიტეტის მერი
თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის მერია


